
Platnost od 09.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 272,00

Název: kotouč unášecí TATRA
Kód Skarab: 609

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335150151 12,50 4420151100342015110034

2015110034, 442015110034, 335150151, 82651172008Náhrady:

1

157,00

Název: čep tlumiče TATRA
Kód Skarab: 369

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341356020 0,57 4420500604042050060404

2050060404, 442050060404, 341356020Náhrady:

2

213,00

Název: čep tlumiče TATRA
Kód Skarab: 416

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341606081 0,80 4420523818642052381864

2052381864, 442052381864, 341606081Náhrady:

3

143,00

Název: kladka brzdové čelisti Tatra
Kód Skarab: 69

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

340332800 0,30 4420503000649903002530

9903002530, 442050300064, 340332800, 990300253000, 2050300064,

86323070504
Náhrady:

4

155,00

Název: kroužek pístní, pod hlavu TATRA
Kód Skarab: 1565

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336028530 0,05 4420101000143192320750

3192320750, 442010100014, 336028530, 2010100014, 319232075000,

442010100024, 326010000000, 341028530, 82650037009
Náhrady:

5

33,00

Název: kroužek pístní 75,0*3,0 těsnicí TATRA
Kód Skarab: 506

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

800075530 0,04 3260100016103192320650

3192320650, 326010001610, 800075530, 326130001610, 800075030,

319232065000
Náhrady:

6



Platnost od 09.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

33,00

Název: matice M 20*2,5 přesná pozinkovaná
51.1069 Tatra

Kód Skarab: 92303

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341990150 0,06 4420527802442052780244

2052780244, 442052780244, T000093, 341990150, AT000093, 311110130000,

311110130, 311129996905, 3111132060, 4431132060, 3111132040,

311113204000, 311113206000, 44205278024400
T000093

Náhrady:

7

11,00

Název: podložka matice kola C22,5DIN TATRA
Kód Skarab: 1552

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336990090 0,02 4420506602743111132110

3111132110, 442050660274, 336990090, 442050600274, 311219000000,

2050660274, 311113211000
Náhrady:

8

454,00

Název: zvedák ventilu úpl. TATRA
Kód Skarab: 4459

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341020480 0,15 4420701201242070120124

2070120124, 442070120124, 341020480, 442070120064, 4436123000Náhrady:

9

20,00

Název: plech pojistný Tatra
Kód Skarab: 232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341312120 0,05 4420510704249921000670

9921000670, 442051070424, 341312120, 82672272204, 992100067000,

2051070424
Náhrady:

10

166,00

Název: sedlo sac.vent. TATRA
Kód Skarab: 936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341020173 0,03 4420121506742012150674

2012150674, 442012150674, 341020173, 452330103708, 082671132705Náhrady:

11

159,00

Název: sedlo výfukové +0,5 TATRA
Kód Skarab: 938

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341020193 0,02 4420121507042012150704

2012150704, 442012150704, 341020193, 452330104002, 082671132402Náhrady:

12



Platnost od 09.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

469,00

Název: kroužek pro gufero TATRA
Kód Skarab: 81

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341018530 0,84 4420507624442050762444

2050762444, 442050762444, 341018530, 452330141106, 082671033307Náhrady:

13

44,00

Název: kroužek pístní 115*3,5 TATRA
Kód Skarab: 933

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

800715535 0,04 3260120022103192320400

3192320400, 326012002210, 800715535, 319232040000, 326010002210,

800115535
Náhrady:

14

220,00

Název: třmen pojistný úplný Tatra
Kód Skarab: 32

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335352561 0,46 4420757200742075720074

2075720074, 442075720074, T001243, 335352561, AT001243, A442075720074,

T00124300, 44207572007400
T001243

Náhrady:

15

582,00

Název: čep uzávěru TATRA
Kód Skarab: 66

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336756085 0,42 4429502501342950250134

2950250134, 442950250134, 336756085Náhrady:

16

506,00

Název: matice hřídele převodovky Tatra
Kód Skarab: 186

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341219390 0,25 4420528603144420500530

4420500530, 442052860314, 341219390, 442050053000, 82672081509,

2052860314
Náhrady:

17

442,00

Název: píst řazení T815 TATRA
Kód Skarab: 189

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341224271 0,28 4420453606344426002050

4426002050, 442045360634, 341224271, 452330132404, 082672052606,

2045360634
Náhrady:

18



Platnost od 09.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 603,00

Název: kroužek pojistný Tatra
Kód Skarab: 321

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341438510 2,50 4420507102249921000530

9921000530, 442050710224, 341438510, 2050710224, 992100053000Náhrady:

19

570,00

Název: matice se zářezy Tatra
Kód Skarab: 324

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439350 1,50 4420525713449921000890

9921000890, 442052571344, 341439350, 2052571344, 992100089000,

44205257134400
Náhrady:

20

442,00

Název: zámek úplný TATRA
Kód Skarab: 368

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341352560 0,50 4420757206642075721324

2075721324, 442075720664, 341352560, 442075721054, 442075721324,

2075720664
Náhrady:

21

146,00

Název: tlačítko spojky TATRA
Kód Skarab: 394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341522731 0,05 4420284902944426000770

4426000770, 442028490294, 341522731, 2028490294Náhrady:

22

2 441,00

Název: koncovka TATRA
Kód Skarab: 4317

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600579 5,00 4420759152542075915254

2075915254, 442075915254, 341600579, 442075912404, 44207591525400,

A442075915254
Náhrady:

23

2 441,00

Název: rozdvojka A úplná Tatra
Kód Skarab: 1593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600590 A 2,20 442070350874 A2070350874

2070350874, 442070350874 A, 341600590 A, 442070350874A, 341600590ANáhrady:

24



Platnost od 09.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 849,00

Název: trubka Tatra
Kód Skarab: 4859

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600553 9,50 4420759114142075911414

2075911414, 442075911414, 341600553, A44207591141400, A442075911414,

44207591141400
Náhrady:

25

873,00

Název: trubka úplná T815 TATRA
Kód Skarab: 99840

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341602150 1,50 4420759113942075911394

2075911394, 442075911394, 341602150, A44207591139400, A442075911394,

44207591139400
Náhrady:

26

1 428,00

Název: hadice pružná TATRA
Kód Skarab: 99835

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,05 4420759155842075915584

2075915584, 442075915584, A442075915584Náhrady:

27

1 253,00

Název: potrubí výfukové levé T148 TATRA
Kód Skarab: 673

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336600540 5,00 4420759101242075910124

2075910124, 442075910124, 336600540, 336-600540Náhrady:

28

168,00

Název: nástavec úplný - 80 cm TATRA
Kód Skarab: 395

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341522742 0,10 4420750636544424418310

4424418310, 442075063654, 341522742, 2075063654, A442075063654Náhrady:

29

127,00

Název: tlačítko úplné Tatra
Kód Skarab: 396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341526360 0,15 4420751501742075150174

2075150174, 442075150174, 341526360, 44207515017400, A442075150174Náhrady:

30



Platnost od 09.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

263,00

Název: trubka TATRA
Kód Skarab: 405

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341560712 0,12 4420768225742076822574

2076822574, 442076822574, 341560712, 44207682257400Náhrady:

31

4 538,00

Název: tyč řazení úplná Tatra 232cm
Kód Skarab: 584

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341512812 5,30 4420711107942071110794

2071110794, 442071110794, 341512812, 44207111079400Náhrady:

32

122,00

Název: držák zpětného zrcátka Tatra
Kód Skarab: 942

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341722300 0,60 4429769101642976910164

2976910164, 442976910164, 341722300, A44297691016400, A442976910164,

44297691016400
Náhrady:

33

348,00

Název: pás upínací TATRA
Kód Skarab: 1164

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341612590 0,69 4420765606542076560654

2076560654, 442076560654, 341612590, 44207656065400, A442076560654Náhrady:

34

378,00

Název: vedení úplné k zad.brz.válci TATRA
Kód Skarab: 1165

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341560253 0,12 4420768506242076850624

2076850624, 442076850624, 341560253, 44207685062400Náhrady:

35

326,00

Název: pás upínací TATRA
Kód Skarab: 1321

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341612591 0,85 4420765607042076560704

2076560704, 442076560704, 341612591, A442076560704, 44207656070400Náhrady:

36



Platnost od 09.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: vedení TATRA
Kód Skarab: 1394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341560258 0,06 4420768506842076850684

2076850684, 442076850684, 341560258, 44207685068400Náhrady:

37

378,00

Název: vedení úplné k zad.brz.válci TATRA
Kód Skarab: 1396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341560252 0,14 4420768506142076850614

2076850614, 442076850614, 341560252, 44207685061400Náhrady:

38

64,00

Název: drát ovládání topení Tatra
Kód Skarab: 1650

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,03 4429506902242950690224

2950690224, 442950690224Náhrady:

39

429,00

Název: pás upínací TATRA
Kód Skarab: 2358

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341602590 1,20 4420760604142076060414

2076060414, 442076060414, 341602590, A442076060414, 44207606041400Náhrady:

40

73,00

Název: příložka Tatra
Kód Skarab: 2936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341439730 0,22 4420509209044424471880

4424471880, 442050920904, 341439730, 83183082609, 442447188000,

2050920904, 44205092090400, A442050920904
Náhrady:

41

365,00

Název: vedení TATRA
Kód Skarab: 2937

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341501673 0,09 4420768243042076824304

2076824304, 442076824304, 341501673, 44207682430400Náhrady:

42



Platnost od 09.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

326,00

Název: kostka řazení TATRA
Kód Skarab: 3065

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335517281 0,14 4420502900742050290074

2050290074, 442050290074, 335517281, 341020030Náhrady:

43

10 089,00

Název: stupačka levá Tatra
Kód Skarab: 3439

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341701352 7,20 4429879604542987960454

2987960454, 442987960454, 341701352, A442987960454Náhrady:

44

493,00

Název: ložisko pera TATRA
Kód Skarab: 4323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

335752212 0,60 4429867600144429000360

4429000360, 442986760014, 2986760014, 335752212

2986760014

Náhrady:

45

4 538,00

Název: tyč řazení Tatra 217cm
Kód Skarab: 5519

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341512811 5,40 4420711107342071110734

2071110734, 442071110734, 341512811, 44207111073400Náhrady:

46

142,00

Název: trubka přepadová TATRA
Kód Skarab: 5806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341060158 0,04 4420766317742076631774

2076631774, 442076631774, 341060158, 82671234406, 442076631494,

341060155
Náhrady:

47

131,00

Název: nástavec EURO II Tatra - 120 cm
Kód Skarab: 6731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341522743 0,08 4420750637542075063754

2075063754, 442075063754, 341522743, A442075063754Náhrady:

48



Platnost od 09.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

196,00

Název: objímka popruhu Tatra
Kód Skarab: 7265

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341772151 0,10 4429544900744424424050

4424424050, 442954490074, 341772151, 44295449007400, 2954490074Náhrady:

49

178,00

Název: nástavec úplný Tatra - 140 cm
Kód Skarab: 8984

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 4420750649742075064974

2075064974, 442075064974, A442075064974Náhrady:

50

493,00

Název: čep tlumiče TATRA
Kód Skarab: 82067

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,47 4420501704442050170444

2050170444, 442050170444, 442050170394Náhrady:

51

249,00

Název: pas vzduchojemu úplný Tatra
Kód Skarab: 84270

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,32 4420765608044426664980

4426664980, 442076560804, 2076560804, 44207656080400, 442666498000,

A442076560804
Náhrady:

52

877,00

Název: čep Tatra
Kód Skarab: 85026

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60 4420500114442050011444

2050011444, 442050011444Náhrady:

53

263,00

Název: podložka TATRA
Kód Skarab: 95742

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,35 4420510134642051013464

2051013464, 442051013464, T000712

T000712

Náhrady:

54



Platnost od 09.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKA0019

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 876,00

Název: pouzdro TATRA
Kód Skarab: 98037

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,60 442050313234 Tatra2050313234

Tatra2050313234 Tatra, 442050313234 Tatra, T000654, 2050313234Tatra,

442050313234Tatra, 2050313234, 442000110000
T000654

Náhrady:

55

39,00

Název: rozpěrka TATRA
Kód Skarab: 83658

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02 4420515606444426006190

4426006190, 442051560644, 2051560644, 442600619000Náhrady:

56


